En  virtud  de  las  delegaciones  vigentes  efectuadas,  se  propone  a  la  Junta  de
Gobierno Local el siguiente acuerdo:

1º.- APROBAR   las autorizaciones, disposiciones de gastos y reconocimientos de
obligaciones  que  se  reflejan  en  listado  adjunto   y  que  totalizan  la  cantidad   de
DOSCIENTOS  SETENTA  Y  UN  MIL  OCHOCIENTOS  CINCUENTA  Y  SIETE
EUROS CON SEIS  CÉNTIMOS.- (271.857,06.- EUROS.-).

TOTAL  FACTURAS …………  271.857,06.--
Euros.- 

Nombre Proveedor    Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe
JR TRUCKS REPARACION DISCOS NISSAN. JUEGO 

PASTILLAS NISSAN. JUEGO 
01/04/2025 3.402,52

BENITO MANUEL 
SANCHE

H07RN-F 1 X 2.5.